[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «город южно-сахалинск»

ТРЕТЬЕГО созыва

 693020, г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, 252, тел. 49-75-02, факс 49-75-28

от «27» мая 2009 года                                                                                          № 1530/63-09-3
Об обращении жильцов дома №79 по ул. Поповича и дома №281 по ул. Ленина по вопросу запрета строительства организацией, расположенной по адресу: ул. Поповича 79, кв. 62 обособленного входа с прилегающей парковочной зоной с западной стороны дома
В соответствии со ст.ст. 16,35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 (в ред. от 07.05.2009) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание
РЕШИЛО:

1. Информацию Постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству об обращении жильцов дома №79 по ул. Поповича и дома №281 по ул. Ленина по вопросу запрета строительства организацией, расположенной по адресу: ул. Поповича 79, кв. 62 обособленного входа с прилегающей парковочной зоной с западной стороны дома принять к сведению.
2. Рекомендовать мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А.И.) запретить строительство организацией, расположенной в доме №79 по ул. Поповича, обособленного выхода с прилегающей парковочной зоной с западной стороны дома.
3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Лобкин А. И.).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству (Зайцев В.Н).
Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска                                                                                     С.В. Дмитриев